
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

85. Odluka o trećim Izmjenama Proračuna
Grada Kutine za 2001. godinu

86. Treće Izmjene Proračuna Grada Kutine
za 2001. Godinu

87. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Grada
Kutine Društvu naša djeca Kutina

88. Odluka o dodjeli Godišnje nagrade Grada
Kutine tvrtki Selk d.d. Kutina

89. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Grada
Kutine Ivanu Trohi

90. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Grada
Kutine Marijanu Kranjčecu

91. Odluka o visini nakande za priključenje
na komunalnu infrastrukturu i načinu
plaćanja nakande na području Grada
Kutine

GRADSKO POGLAVARSTVO

92. Odluka o prodaji robe izvan prodavaonica
na području Grada Kutine

93. Zaključak o imenovanju Odbora za
utvrđivanje prijedloga korisnika stipendije

85.
Na temelju članka 4. i 5. Zakona o

proračunu (NN RH 92/94) i članka 23. stavak 1.
alineja 5. Statuta Grada Kutine( Sl. novine
Grada Kutine 1/94, 4/97, 5/00 i 3/01) Gradsko
vijeće Grada Kutine na sjednici održanoj 30. lis-
topada 2001. godine donijelo je

ODLUKU
O TREĆIM IZMJENAMA

PRORAČUNA GRADA KUTINE ZA
2001. GODINU

Članak 1.
U Proračunu Grada Kutine za 2001. godinu

(Sl. novine Grada Kutine 10/01, 3/01 i 6/01) u
Općem dijelu članak 1. mjenja se i glasi:

"Proračun Grada Kutine za 2001. godinu
sadrži:

God. VIII Grad Kutina, 30. listopada 2001. Broj: 7

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



Strana 136 "Grad Kutina" Broj 7/2001

1. Proračunske prihode u iznosu
od 35.395.189,06 kuna

2. Raspoređene proračunske rashode u iznosu
od 35.265.767,18 kuna

3. Neraspoređene proračunske rashode u iznosu
od 129.421,88 kuna

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke su Izmjene i dopune

Programa javnih potreba u školstvu za 2001.
godinu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a

objavit će se u Službenim novinama Grada Ku-
tine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKOMOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-06/01-01/7
Urbroj: 2176/03-02-01/2
Kutina, 30. listopada 2001.

Predsjednihk
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str.vr.

Temeljeni članka 6. stavak 2. Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o osnovnom škol-
stvu (NN broj 59/2001) i članka 23. Statuta
Grada Kutine (Sl. novine Grada Kutine br. 1/94,
4/97 i 5/00), Gradsko vijeće Grada Kutine na
sjednici održanoj 30. listopada 2001.g., donijelo je

TREĆE IZMJENE I DOPUNE
Programa javnih potreba u školstvu za

2001. godinu

Članak 1.
Članak 2. mjenja se i glasi:

" Sredstva planirana u Gradskom proračunu za
potrebe iz čl. 1. ovog Programa, rasporedit će se
na slijedeće korisnike:

1. OSNOVNE ŠKOLE:

1.1. O.Š. Banova Jaruga:
- prema opsegu djelatnosti 72.960,00 kn
- pedagoška dok., zdravstveni pregled

zaposlenika i zakupnine 926,33 kn
- energenti 29.813,67 kn
- hitne intervencije 20.029,90 kn
- prijevoz učenika 81.591,85 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora,

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 10.000,00 kn

UKUPNO: 215.321,75 kn

1.2. Osnovna škola Mate Lovraka:
- prema opsegu programa 113.490,00 kn
- energenti 49.988,25 kn
- hitne intervencije 17.891,36 kn
- prijevoz učenika 114.524,26 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora,

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 10.000,00 kn

UKUPNO: 305.893,87 kn

1.3. Osnovna škola Vladimira Vidrića
- prema opsegu programa 119.910,00 kn
- pedagoška dok., zdravstveni pregled

zaposlenika, zakupnine 8.162,73 kn
- energenti 66.300,72 kn
- hitne intervencije 8.398,09 kn
- prijevoz učenika 137.831,31 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora,

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 10.000,00 kn

UKUPNO: 348.602,85 kn

1.4. Osnovna škola Stjepana Kefelje
- prema opsegu programa 104.190,00 kn
- pedagoška dok., zdravstveni pregled

zaposlenika, zakupnine 8.457,90 kn
- energenti 55.514,24 kn
- hitne intervencije 8.679,13 kn
- prijevoz učenika 45.615,59 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora,

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 10.000,00 kn

UKUPNO: 232.156,66 kn

zivankov
Line



1.5. Osnovna škola Zvonimira Franka
- prema opsegu programa 117.000,00 kn
- pedagoška dok., zdravsveni pregledi

zaposlenika i zakupnine 2.145,04 kn
- energenti 54.897,13 kn
- hitne intervencije 18.462,83 kn
- prijevoz učenika 101.440,98 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora,

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 10.000,00 kn

UKUPNO: 303.945,98 kn

1.6. Osnovna škola Borisa Papandopule
- prema opsegu programa 27.600,00 kn
- hitne intervencije 288,68 kn
- investicijsko održavanje školskog prostora

opreme, nastavnih sredstava i
pomagala 8.998,35 kn

UKUPNO: 36.887,04 kn

OSNOVNE ŠKOLE UKUPNO: 1.443.108,35 kn

2. Stipendiranje studenata 376.600,00 kn

3. Školska natjecanja "Lidrano" i

"Znanost mladima" 50.000,00 kn

4. Školska sportska društva 70.000,00 kn

5. Izgradnja Gimnazije 1.132.200,00 kn

SVEUKUPNO: 3.071.908,35 kuna

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 602-01/01-01/59
Urbroj: 2176/03-02-01-2
Kutina, 30. listopada 2001.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing, vr.

Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 137

zivankov
Line



Strana 138 "Grad Kutina" Broj 7/2001

TREĆE IZMJENE PRORAČUNA GRADA KUTINE ZA 2001. GODINU

GRUPA -
KONTO

1

A

000

000-10

000-10

000-30

005

005-10

015

015-40

015-40-010

020

020-40

020-40-010-10

020-40-010-20

020-40-010-30

020-40-010-40

020-50

020-50-010

B

035

NAZIV PRIHODA

2

PRIHODI OD POREZA

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak

Porez i prirez na dohodak -2,9%
za osnovno školstvo

Povrat poreza po godišnjoj prijavi

Porez na dobit

Porez na dobit

Porez na promet nekretnina

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet nekretnina i prava

Posebni porezi

Porez na tvrtku,reklame,korištenje
javnih površina, kuće za odmor

Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

Porez na reklame

Porez na korištenje javnih površina

Porez na kuće za odmor

Porez na potrošnju

Porez na potrošnju alkoh. i bezalk.pića

NEPOREZNI PRIHODI

Prihodi od poduzet. djelatnosti i imovin

PLANIRANI
IZNOS

3

16.950.000,00

12.530.000,00

12.050.000,00

480.000,00

0,00

1.900.000,00

1.900.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.060.000,00

680.000,00

480.000,00

90.000,00

100.000,00

10.000,00

380.000,00

380.000,00

15.301.066,00

2.560.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

9.780.796,91

7.196.642,74

7.196.642,74

0,00

1.239.427,80

1.239.427,80

709.239,65

709.239,65

709.239,65

635.486,72

372.065,97

250.063,86

52.781,07

61.983,53

7.237,51

263.420,75

263.420,75

7.814.489,91

1.761.498,61

REBALANS

5

16.590.000,00

12.530.000,00

12.050.000,00

480.000,00

0,00

1.900.000,00

1.900.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

1.060.000,00

680.000,00

480.000,00

90.000,00

100.000,00

10.000,00

380.000,00

380.000,00

15.301.066,00

2.560.000,00

86.

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

035-10

035-10-010

035-20

035-20-050

035-30

035-30-010

035-40

035-40-060

035-50

035-50-010

040

040-10

040-10-040

045

045-10

045-10-080

045-40

045-40-010-10

045-40-010-20

045-60

NAZIV PRIHODA

2

Naknade za koncesije

Naknade za koncesije za taxi i
dimnjačarsku službu

Prihodi od nefinancijskih institucija

Prihodi od dividendi

Prihodi od kamata i tečajnih razlika

Prihodi od kamata

Ostali prihodi od poduzet. aktiv.
i imovine

Naknada za eksploataciju mineralnih
sirovina

Prihodi od zakupa nekretnina

Prihodi od zakupa nekretnina u vlas.
Grada

Upravne pristojbe

Ostale upravne pristojbe

Prihodi od pristojbi ostvaren prodajom
državnih biljega

Prihodi po posebnim propisima

Novčane kazne

Gradske kazne

Komunalni doprinosi i druge naknade

Komunalni doprinosi

Komunalna naknada

Šumski doprinos

PLANIRANI
IZNOS

3

25.000,00

25.000,00

15.000,00

15.000,00

100.000,00

100.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00

620.000,00

620.000,00

800.000,00

800.000,00

800.000,00

11.941.000,00

40.000,00

40.000,00

10.821.066,00

800.000,00

10.021.066,00

350.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

1.000,00

1.000,00

14.176,10

14.176,10

65.792,32

65.792,32

1.176.376,06

1.176.376,06

504.154,13

504.154,13

365.580,43

365.580,43

365.580,43

5.687.410,87

37.240,00

37.240,00

5.162.471,39

434.966,52

4.727.504,87

143.854,07

REBALANS

5

25.000,00

25.000,00

15.000,00

15.000,00

100.000,00

100.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00

620.000,00

620.000,00

800.000,00

800.000,00

800.000,00

11.941.066,00

40.000,00

40.000,00

10.821.066,00

800.000,00

10.021.066,00

350.000,00

Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 139

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

045-60-010

045-80

045-80-020

045-80-030

C

055

055-10

055-10-010

055-20

055-20-010

055-20-040

055-70

055-70-010

050-20-020

060

060-10

060-10-010

060-10-010

NAZIV PRIHODA

2

Šumski doprinos

Ostali neporezni prihodi

Povrati plasmana po stambenim
kreditima

Povrati plasmana po kreditima iz rudne
rente

KAPITALNI PRIHODI

Prihodi od prodaje imovine

Prihodi od prodaje zemljišta

Prihodi od prodaje građevinskog
zemljišta

Prihodi od prodaje građevinskih
objekata

Prihodi od prodaje stanova na kojima
postoji stan. pravo

Prihodi od prodaje ostalih poslovnih
zgrada

Prihodi od prodaje udjela u poduzećima

Prihodi od prodaje udjela u poduzećima

Ostali gradski prihodi

Preneseni višak prihoda iz 2000.godine

Prihodi iz proračuna

Prihodi iz proračuna drugih državnih
razina

Prihodi iz proračuna nadležne županije

Prihodi iz državnog proračuna-tekuće
potpore

UKUPNI PRIHODI

PLANIRANI
IZNOS

3

350.000,00

730.000,00

330.000,00

400.000,00

3.115.044,00

1.805.000,00

840.000,00

840.000,00

865.000,00

765.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

130.080,71

1.310.044,00

1.310.044,00

405.934,00

904.110,00

35.336.190,71

OSTVARENJE
31.08.

4

143.854,07

343.845,41

325.820,18

18.025,23

1.170.927,13

835.183,13

141.813,39

141.813,39

660.735,05

647.698,46

13.036,59

32.634,69

32.634,69

85.141,12

130.080,71

335.744,00

335.744,00

335.744,00

0,00

18.981.435,78

REBALANS

5

350.000,00

730.000,00

330.000,00

400.000,00

3.174.042,35

1.805.000,00

840.000,00

840.000,00

865.000,00

765.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

130.080,71

1.369.042,35

1.369.042,35

405.934,00

904.110,00

35.395.189,06

Strana 140 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 141

GRUPA -
KONTO

1

100

100-10

100-20

100-30

200

200-10

200-20

200-30

200-40

200-60

200-70

200-80

310

310-10

310-20

500

500-10

600

600-10

600-20

600-30

RASHODI OPĆI DIO

2

Izdaci poslovanja

Izdaci za zaposlene

Izdaci za materijal,energiju,komunalne
i druge usluge

Izdaci za tekuće održavanje

Financijski i ostali vanjski izdaci

Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu

Izdaci za školstvo

Izdaci za očuvanje prirode i okoliša

Financijski izdaci

Izdaci za zdravstvo

Izdaci za javni red i sigurnost

Ostali nespomenuti izdaci

Tekući prijenosi i potpore

Tekući prijenosi sredstava građanima i
kućanstvima

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I
POTPORE

Tekući prijenosi sredstava i potpore
poduzećima

Nabavka kapitalnih sredstava

Zemljišta

Građevinski objekti

Uredski namještaj i oprema

PLANIRANI
IZNOS

3

13.011.320,00

3.636.000,00

2.842.386,00

6.532.934,00

3.518.821,88

510.100,00

772.300,00

90.000,00

490.000,00

550.000,00

47.000,00

1.059.421,88

12.834.710,00

273.300,00

12.561.410,00

120.000,00

120.000,00

4.386.138,83

370.000,00

1.678.138,83

153.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

6.803.610,37

2.339.770,65

1.690.690,85

2.773.148,87

2.103.707,44

207.747,09

494.366,00

6.339,56

337.955,30

279.750,79

0,00

777.548,70

6.830.846,18

130.570,47

6.700.275,71

27.000,00

27.000,00

1.504.034,57

105.000,00

377.401,34

68.492,99

REBALANS

5

13.011.320,00

3.636.000,00

2.842.386,00

6.532.934,00

3.518.821,88

510.100,00

772.300,00

90.000,00

490.000,00

550.000,00

47.000,00

1.059.421,88

12.834.710,00

273.300,00

12.620.408,35

120.000,00

120.000,00

4.386.138,83

370.000,00

1.678.138,83

153.000,00

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

600-70

600-75

600-80

600-90

700

700-10

800

800-10

GRUPA-
KONTO

1

RAZDJEL 1

GLAVA 1

100

100-10

100-10-010

100-10-020

100-10-030

100-10-040

100-10-050

100-20

100-20-010

100-20-020

100-20-025

RASHODI OPĆI DIO

2

Nematerijalna imovina(tehnička
dokumentacija)

Nabava zaliha

Gradnja kapitalnih objekata

Investicijsko održavanje

Kapitalni prijenosi

Kapitalni prijenosi državnim
institucijama

Dani zajmovi

Dani tuzemni zajmovi

UKUPNO RASHODI

RASHODI POSEBNI DIO

2

GRADSKO POGLAVARSTVO

GRADSKA UPRAVA

IZDACI POSLOVANJA

Izdaci za zaposlene

Bruto plaće zaposlenih

Naknade za plaće (regres)

Naknade dužnosnicima

Doprinosi poslodavca

Naknade troškova za zaposlene

Izdaci za materijal,energiju, kom. i
ostale usl. za red. pot.

Izdaci za energiju, kom. i druge usluge

Uredski materijal

Ostali potrošni materijal

PLANIRANI
IZNOS

3

710.000,00

10,000,00

1.165.000,00

300.000,00

1.132.200,00

1.132.200,00

333.000,00

333.000,00

35.336.190,71

PLANIRANI
IZNOS

3

3.703.000,00

2.415.000,00

1.620.000,00

21.000,00

380.000,00

274.000,00

120.000,00

1.128.000,00

300.000,00

90.000,00

40.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

311.721,10

4.688,30

547.306,50

89.424,34

600.000,00

600.000,00

222.600,00

222.600,00

18.091.798,56

OSTVARENJE
31.08.

4

2.425.623,14

1.624.771,95

1.145.543,74

21.000,00

209.809,45

192.743,96

55.674,80

746.505,49

177.137,69

78.735,33

28.093,93

REBALANS

5

710.000,00

10.000,00

1.165.000,00

300.000,00

1.132.200,00

1.132.200,00

333.000,00

333.000,00

35.395.189,06

REBALANS

5

3.703.000,00

2,415.000,00

1.620.000,00

21.000,00

380.000,00

274.000,00

120.000,00

1.128.000,00

300.000,00

90.000,00

40.000,00

Strana 142 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

100-20-030

100-20-040

100-20-050

100-20-060

100-20-080

100-30

100-30-010

100-30-020

100-30-030

200

200-40

200-40-010

200-40-050

200-70

200-70-060

200-80

200-80-060

200-80-065

200-80-070

200-80-070

200-80-070

200-80-070

600

600-30

600-30-010

600-30-020

RASHODI POSEBNI DIO

2

Izdaci za komunikacije

Izdaci za informiranje

Izdaci za službena putovanja

Izdaci za osiguranje

Izdaci za unajmljivanje

Izdaci za tekuće održavanje

Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih
sredstava

Izdaci za tekuće održavanje namještaja
i opreme

Izdaci za tekuće održavanje zgrada

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Financijski izdaci

Izdaci za platni promet i bankarske usl.

Ostali financijski izdaci

Izdaci za javni red i sigurnost

Ostali izdaci izravno vezani za javni red
i sigurnost

Ostali nespomenuti izdaci

Izdaci za intelektualne usluge

Izdaci za reprezentaciju

Izdaci za javne priredbe

Izdaci za suradnju s drugim gradovima

Izdaci za izbore

Izdaci za Civilnu zaštitu

NABAVKA KAPITALNIH
SREDSTAVA

Uredski namještaji oprema

Uredski namještaj

Kompjutori, pisaći strojevi i drugo

PLANIRANI
IZNOS

3

110.000,00

492.000,00

26.000,00

60.000,00

10.000,00

160.000,00

50.000,00

30.000,00

80.000,00

995.000,00

230.000,00

30.000,00

200.000,00

47.000,00

47.000,00

718.000,00

165.000,00

60.000,00

150.000,00

90.000,00

243.000,00

10.000,00

140.000,00

130.000,00

10.000,00

60.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

81.723,46

334.081,59

17.207,01

29.526,48

0,00

54.345,70

28.215,24

19.229,03

6.901,43

706.524,13

174.458,57

31.121,21

143.337,36

0,00

0,00

532.065,56

106.936,66

50.112,68

91.345,20

41.004,84

242.666,18

0,00

60.471,28

55.782,98

7.425,87

40.925,62

REBALANS

5

110.000,00

492.000,00

26.000,00

60.000,00

10.000,00

160.000,00

50.000,00

30.000,00

80.000,00

995.000,00

230.000,00

30.000,00

200.000,00

47.000,00

47.000,00

718.000,00

165.000,00

60.000,00

150.000,00

90.000,00

243.000,00

10.000,00

140.000,00

130.000,00

10.000,00

60.000,00

Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 143

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

600-30-040

600-30-080

600-75

600-75-020

GLAVA 1

GLAVA 2

100

100-10

100-10-010

100-10-020

100-10-040

100-10-050

100-20

100-20-010

100-20-020

100-20-025

100-20-030

100-20-040

100-20-050

100-20-060

100-30

100-30-010

100-30-02'0

200

200-40

RASHODI POSEBNI DIO

2

Telefonske centrale s pripad. opremom

Ostali namještaj i oprema

Nabavka zaliha

Nabavka sitnog inventara

UKUPNO

VLASTITI POGON KOMUNALNOG
GOSPODARSTVA

IZDACI POSLOVANJA

Izdaci za zaposlene

Bruto plaće zaposlenih

Naknade za plaće (regres)

Doprinosi poslodavca

Naknade troškova za zaposlene

Izdaci za materijal,energiju, kom. i
ostale usl. za red. pot.

Izdaci za energiju, kom. i druge usluge

Uredski materijal

Ostali potrošni materijal

Izdaci za komunikacije

Izdaci za informiranje

Izdaci za službena putovanja

Izdaci za osiguranje

Izdaci za tekuće održavanje

Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih
sredstava

Izdaci za tekuće održavanje namještaja
opreme

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Financijski izdaci

PLANIRANI
IZNOS

3
40.000,00

20.000,00

10.000,00

10.000,00

4.838.000,00

1.567.000,00

1.221.000,00

960.000,00

14.000,00

157.000,00

90.000,00

327.000,00

60.000,00

60.000,00

8.000,00

165.000,00

10.000,00

2.000,00

22.000,00

19.000,00

10.000,00

9.000,00

337.000,00

240.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4
1.987,85

5.443,64

4.688,30

4.688,30

3.192.618,55

969.071,26

714.998,70

567.663,99

14.000,00

90.959,87

42.374,84

245.677,20

40.275,73

47.703,29

5.201,90

140.145,95

4.880,00

255,00

7.215,33

8.395,36

4.247,64

4.147,72

249.115,31

163.330,35

REBALANS

5
40.000,00

20.000,00

10.000,00

10.000,00

4.838.000,00

1.567.000,00

1.221.000,00

960.000,00

14.000,00

157.000,00

90.000,00

327.000,00

60.000,00

60.000,00

8.000,00

165.000,00

10.000,00

2.000,00

22.000,00

19.000,00

10.000,00

9.000,00

337.000,00

240.000,00

Strana 144 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

200-40-010

200-40-050

200-80

200-80-060

200-80-065

600

600-30

600-30-020

600-30-080

GLAVA 2

RAZDJEL 1

RAZDJEL 2

GLAVA 1

100

100-20

100-20-010

100-30

100-30-030

100-30-040

100-30-070

100-30-080

RASHODI POSEBNI DIO

2

Izdaci za platni promet i bankarske
usluge

Ostali financijski izdaci

Ostali nespomenuti izdaci

Izdaci za intelektualne usluge

Izdaci za reprezentaciju

NABAVKA KAPITALNIH
SREDSTAVA

Uredski namještaj i oprema

Kompjuteri, pisaći strojevi i drugo

Ostali namještaj i oprema

UKUPNO

UKUPNO

PLANIRANI
IZNOS

3

20.000,00

220.000,00

97.000,00

90.000,00

7.000,00

23.000,00

23.000,00

13.000,00

10.000,00

1.927.000,00

6.765.000,00

ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA
KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

IZDACI POSLOVANJA

Izdaci za utrošeni materijal,energiju i
kom. usluge

Izdaci za potrošenu javnu rasvjetu

Izdaci za tekuće održavanje

Izdaci za tekuće održavanje domova

Izdaci tekućeg održavanja cesta

Izdaci za tekuće održavanje zelenih
površina i čistoće

Izdaci za ostala tekuća održavanja

7.431.320,00

1.367.386,00

1.367.386,00

6.063.934,00

285.000,00

3.562.934,00

1.699.000,00

517.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

163.330,35

85.784,96

82.604,62

3.180,34

12.710,01

12.710,01

7.708,01

5.002,00

1.230.896,58

4.423.515,13

3.357.152,96

682.551,41

682.551,41

2.674.601,55

147.954,67

1.316.786,62

884.771,31

325.088,95

REBALANS

5

20.000,00

220.000,00

97.000,00

90.000,00

7.000,00

23.000,00

23.000,00

13.000,00

10.000,00

1.927.000,00

6.765.000,00

7.431.320,00

1.367.386,00

1.367.386,00

6.063.934,00

285.000,00

3.562.934,00

1.699.000,00

517.000,00

Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 145

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

200

200-80

200-80-070

500

500-10

500-10-010

600

600-20

600-20-040

600-20-040

600-20-040

600-20-040

600-70

600-70-030

600-80

600-80-070

600-80-070

600-80-070

600-90

600-90-030

600-90-030

600-90-040

GLAVA 1

RASHODI POSEBNI DIO

2

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Ostali nespomenuti izdaci

Izdaci za obeštećenje imovine

OSTALI TEKUĆI PRIJENOS I
POTPORE

Tekući prijenosi sredstava i potpore
poduzećima

Prijenosi sredstava i potpore gradskom
prijevozu

NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA

Ostali građevni objekti

Vodovod

Kanalizacija

Plinovod

Tržnica

Nematerijalna imovina

Izdaci za tehničku dokumentaciju

Izgradnja kapitalnih objekata

Izgradnja javne rasvjete

Izgradnja nogostupa i parkirališta

Groblje Kutina

Investicijsko održavanje

Investicijsko održavanje zgrada u
vlasništvu grada

Investicijsko održavanje školskih objek

Investicijsko održavanje cesta

UKUPNO

PLANIRANI
IZNOS

3

0,00

0,00

0,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

2.200.000,00

1.070.000,00

520.000,00

550.000,00

0,00

0,00

250.000,00

250.000,00

580.000,00

300.000,00

280.000,00

0,00

300.000,00

200.000,00

100.000,00

00,00

9.751.320,00

OSTVARENJE
31.08.

4

0,00

0,00

0,00

27.000,00

27.000,00

27.000,00

893.211,81

178.096,53

70.000,00

108.096,53

0,00

0,00

127.861,46

127.861,46

497.829,48

57.055,13

440.774,35

0,00

89.424,34

89.424,34

0,00

4.277.364,77

REBALANS

5

0,00

0,00

0,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

2.200.000,00

1.070.000,00

520.000,00

550.000,00

0,00

0,00

250.000,00

250.000,00

580.000,00

300.000,00

280.000,00

0,00

300.000,00

200.000,00

100.000,00

0,00

9.751.320,00

Strana 146 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



1

GLAVA 2

100

100-20

100-20-040

100-30

100-30-030

100-30-080

200

200-10

200-10-030

200-10-070

200-40

200-40-020

600

600-10

600-10-010

600-80

600-80-070

800

800-10

800-10-050

800-10-050

GRUPA-
KONTO

2

GOSPODARSTVO

IZDACI POSLOVANJA

Izdaci za materijal, energiju, komunalne
i druge usluge

Izdaci za sudjelovanje na sajmovima

Izdaci za tekuće održavanje

Izdaci za održavanje stanova u
vlasništvu grada

Izdaci za ostala tekuća održavanja

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Izdaci u poljoprivredi

Izdaci za veterinarske usluge

Ostali izdaci izravno vezani na
poljoprivredu

Financijski izdaci

Izdaci za tuzemne isplate kamata

NABAVKA KAPITALNIH
SREDSTAVA

Zemljište

Otkup zemljišta

Gradnja kapitalnih objekata

Industrijska cesta

DANI ZAJMOVI

Dani tuzemni zajmovi

Krediti za poduzetništvo

Jamstvo

RASHODI POSEBNI DIO

3

310.000,00

20.000,00

20.000,00

290.000,00

240.000,00

50.000,00

530.100,00

510.100,00

460.000,00

50.100,00

20.000,00

20.000,00

870.000,00

370.000,00

370.000,00

500.000,00

500.000,00

333.000,00

333.000,00

300.000,00

33.000,00

PLANIRANI
IZNOS

4

51.763,01

15.956,75

15.956,75

35.806,26

6.526,26

29.280,00

207.913,47

207.747,09

186.707,09

21.040,00

166,38

166,38

105.000,00

105.000,00

105.000,00

0,00

0,00

222.600,00

222.600,00

222.600,00

0,00

OSTVARENJE
31.08.

5

310.000,00

20.000,00

20.000,00

290.000,00

240.000,00

50.000,00

530.100,00

510.100,00

460.000,00

50.100,00

20.000,00

20.000,00

870.000,00

370.000,00

370.000,00

500.000,00

500.000,00

333.000,00

333.000,00

300.000,00

33.000,00

REBALANS

Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 147

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

GLAVA 2

RAZDJEL 2

RAZDJEL 3

200

200-30

200-30-080

600

600-20

600-20-030

600-20-010

600-70

600-70-030

600-80

600-80-070

RAZDJEL 3

RAZDJEL 4

GLAVA 1

310

310-20

RASHODI POSEBNI DIO

2

UKUPNO

UKUPNO

ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA
PROSTORNO UREĐENJE

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Izdaci za očuvanje prirode i okoliša

Ostali izdaci za očuvanje okoliša

NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA

Građevinski objekti

Otkup čardaka

Stanovi za socijalne skupine građana

Nematerijalna imovina

Izdaci za tehničku dokumentaciju

Gradnja kapitalnih objekata

Zvjezdarnica

UKUPNO

ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA
DRUŠTVENE DJELATNOST

PREDŠKOLSKI ODGOJ

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama

PLANIRANI
IZNOS

3
2.043.100,00

11.794.420,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

1.153.138,33

608.138,83

200.000,00

408.138,83

460.000,00

460.000,00

85.000,00

85.000,00

1.243.138,83

4.685.000,00

4.685.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4
587.276,48

4.864.641,25

6.339,56

6.339,56

6.339,56

432.641,47

199.304,81

199.304,81

0,00

183.859,64

183.859,64

49.477,02

49.477,02

438.981,03

2.978.701,77

2.978.701,77

REBALANS

5
2.043.100,00

11.794.420,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

1.153.138,83

608.138,83

200.000,00

408.138,83

460.000,00

460.000,00

85.000,00

85.000,00

1.243.138,83

4.685.000,00

4.685.000,00

Strana 148 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



Broj7/2001 "Grad Kutina" Strana 149

GRUPA -
KONTO

1

310-20-070

310-20-070

GLAVA 1

GLAVA 2

200

200-20

200-20-060

200-20-060

310

310-20

310-20-070

310-20-070

310-20-070

310-20-070

310-20-070

310-20-070

700

700-10

70040-060

GLAVA 2

RASHODI POSEBNI DIO

2

Dječji vrtić Kutina

Dječji vrtić Banova Jaruga

UKUPNO

ŠKOLSTVO

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Izdaci za školstvo

Ostali izdaci za školstvo

Ostali izdaci za školstvo-stipendije

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

Osnovna škola Vladimira Vidrića

Osnovna škola Mate Lovraka

Osnovna škola Zvonimira Franka

Osnovna škola Stjepana Kefelje

Osnovna škola Banova Jaruga

Osnovna glazbena škola Borisa
Papandopula

KAPITALNI PRIJENOSI

Kapitalni prijenosi

Kapitalni prijenosi za izgradnju
gimnazije

UKUPNO

PLANIRANI
IZNOS

3

4.400.000,00

285.000,00

4.685.000,00

496.600,00

496.600,00

120.000,00

376.600,00

1.384.110.00

1.384.110,00

338.602,85

295.893.87

293.945,98

222.456,86

205.321,75

27.888.69

1.132.200,00

1.132.200,00

1.132.200,00

3.012.910,00

OSTVARENJE
31.08.

4
2.806.447,91

172.253,86

2.978.701,77

324.356,00

324.356,00

119.956,00

204.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

924.356,00

REBALANS

5
4.400.000,00

285.000,00

4.685.000,00

496.600,00

496.600,00

120.000,00

376.600,00

1.384.110,00

1.384.110,00

338.602,85

295.893,87

293.945,98

222.456,86

205.321,75

36.887,04

1.132.200,00

1.132.200,00

1.132.200,00

3.012.910,00

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

GLAVA 3

310

310-20

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-070

310-20-070

GLAVA 3

GLAVA 4

310

310-20

310-20-010

310-20-070

GLAVA 4

GLAVA 5

310

310-20

RASHODI POSEBNI DIO

2

KULTURA

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

Zajednica tehničke kulture

Zajednica KUD-ova grada Kutine

KUD Moslavina

Kulturni centar mladih

Rutinski likovni krug

Puhački orkestar i mažoretkinje

Matica Hrvatska - ogranak Kutina

Pučko otvoreno učilište

Muzej Moslavine

UKUPNO

ŠPORT

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

Zajednica športskih udruga grada
Kutine

Športski centar Kutina

UKUPNO

OSTALA UDRUŽENJA I
POLITIČKE STRANKE

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

PLANIRANI
IZNOS

3

2.420.500,00

2.420.500,00

70.000,00

100.000,00

50.000,00

40.000,00

6.000,00

70.000,00

130.000,00

1.123.500,00

831.000,00

2.420.500,00

2.591.000,00

2.591.000,00

1.000.000,00

1.591.000,00

2.591.000,00

1.104.800,00

1.104.800,00

OSTVARENJE
31.08.

4

1.512.292,31

1.512.292,31

34.800,00

33.200,00

25.200,00

13.200,00

0,00

29.000,00

100.000,00

685.666,56

591.225,75

1.512.292,31

1.512.042,78

1.512.042,78

500.000,00

1.012.042,78

1.512.042,78

473.900,00

473.900,00

REBALANS

5

2.420.500,00

2.420.500,00

70.000,00

100.000,00

50.000,00

40.000,00

6.000,00

70.000,00

130.000,00

1.123.500,00

831.000,00

2.420.500,00

2.591.000,00

2.591.000,00

1.000.000,00

1.591.000,00

2.591.000,00

1.104.800,00

1.104.800,00

Strana 150 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 151

GRUPA -
KONTO

1

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-070

310-20-070

GLAVA 5

GLAVA 6

200

200-20

200-20-010

200-20-060

200-60

200-60-090

200-80

200-80-070

200-80-070

310

310-10

310-10-010

310-10-060

RASHODI POSEBNI DIO

2

Turistička zajednica

Udruženje vinogradara i voćara

Odred izviđača Betlehem

Udruga dragovoljaca HOS-a

Ostala udruženja

Političke stranke

Vatrogasna zajednica

Javna vatrogasna postrojba

UKUPNO

ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB

FINANCIJSKI I OSTALI
VANJSKI IZDACI

Izdaci za školstvo

Izdaci za specijalni odgoj djece s
teškoćama u razvoju

Ostali izdaci izravno vezani na školstvo

Izdaci za zdravstvo

Ostali izdaci izravno vezani nazdravstvo

Ostali nespomenuti izdaci

Izdaci za pogrebne troškove

Izdaci za kućnu njegu

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Tekući prijenosi sredstava građanima

Prijenosi sredstava za pomoć obiteljima

Prijenosi sredstava za pomoć u slučaju
element, nepog.

PLANIRANI
IZNOS

3
40.000,00

20.000,00

6.000,00

5.000,00

5.000,00

48.800,00

880.000,00

100.000,00

1.104.800,00

940.700,00

275.700,00

20.000,00

255.700,00

550.000,00

550.000,00

115.000,00

10.000,00

105.000,00

624.300,00

273.300,00

243.300,00

0.000,00

OSTVARENJE
31.08.

4

23.300,00

0,00

3.000,00

2.500,00

2.500,00

9.600,00

418.000,00

15.000,00

473.900,00

523.975,79

170.010,00

14.490,00

155.520,00

279.750,79

279.750,79

74.215,00

4.215,00

70.000,00

328.909,32

130.570,47

130.570,47

0,00

REBALANS

5
40.000,00

20.000,00

6.000,00

5.000,00

5.000,00

48.800,00

880.000,00

100.000,00

1.104.800,00

940.700,00

275.700,00

20.000,00

255.700,00

550.000,00

550.000,00

115.000,00

10.000,00

105.000,00

624.300,00

273.300,00

243.300,00

30.000,00

zivankov
Line



GRUPA -
KONTO

1

310-20

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-060

310-20-070

700

700-10

700-10-030

GLAVA 6

RAZDJEL 4

RASHODI POSEBNI DIO

2

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

Udruga slijepih grada Kutine

Udruga distrofičara i invalida
cerebralne paralize

Udruga invalida grada Kutine

HVIDR-a

Udruga roditelja poginulih branitelja

Udruga udovica hrvatskih branitelja

Udruga hrvatskih dragovoljaca
domovinskog rata

Udruga veterana domovinskog rata

Udruga umirovljenika

Društvo Hrvatska žena

Društvo Naša djeca

Gradsko društvo Crvenog križa

Udruženje Roma

Udruga kluba liječenih alkoholičara

Udruga hrvatskih ratnih veterana
(Hrvat.domobran)

Udruga hrvatskih ratnih veterana

Udruga dijabetičara

Transferi dječjim vrtićima (skala)

KAPITALNI PRIJENOSI

Kapitalni prijenosi institucijama

Kapitalni prijenosi staračkim domovima

UKUPNO

UKUPNO

PLANIRANI
IZNOS

3

351.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

24.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

30.000,00

145.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

1.565.000,00

15.379.210,00

OSTVARENJE
31.08.

4

198.338,85

7.500,00

5.000,00

5.000,00

12.000,00

4.000,00

3.000,00

2.500,00

5.000,00

5.000,00

2.500,00

20,000,00

96.000,00

1.000,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

5.000,00

17.338,85

0,00

0,00

0,00

852.885,11

8.254.177,97

REBALANS

5

351.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

24.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

30.000,00

145.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

10.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

1.565.000,00

15.379.210,00

Strana 152 "Grad Kutina" Broj 7/2001

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 153

GRUPA -
KONTO

1

RAZDJEL 5

200

200-80

200-80-070

310

310-20

310-20-050

RAZDJEL 5

RASHODI POSEBNI DIO

2

PRORAČUNSKA REZERVA I
OSTALO

FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI
IZDACI

Ostali nespomenuti izdaci

Tekuća proračunska rezerva

TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

Prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama

Prijenosi sredstava vjerskim
zajednicama

UKUPNO

UKUPNI RASHODI

PLANIRANI
IZNOS

3

129.421,88

129.421,88

129.421,88

25.000,00

25.000,00

25.000,00

154.421,88

35.336.190,71

OSTVARENJE
31.08.

4

85.483,18

85.483,18

85.483,18

25.000,00

25.000,00

25.000,00

110.483,18

18.091.798,56

REBALANS

5

129.421,88

129.421,88

129.421,88

25.000,00

25.000,00

25.000,00

154.421,88

35.395.189,06

87.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 4. sjednici,

održanoj 30. listopada 2001. godine, temeljem
članka 8. Odluke o Godišnjoj nagradi Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine" br. 5/93. i
6/94.) i članka 23. stavak 1. podstavak 14, Statuta
Grada Kutine ("Službene novine Grada Kutine"
br. 1/94., 4/97., 5/00., i 3/01.) donijelo je

Za kontinuirani, dugogodišnji, volonterski i
predani rad s djecom i za djecu kojim, kroz smo-
tre dječjeg stvaralaštva, akciju Gradovi i općine
prijatelji djece, kroz biciklijade i romobilijade, a
posebno kroz dječje forume, šire znanje, razumje-
vanje, druženje i ljubav, a pod sloganom: DJECU
VOLIMO SRCEM A ODGAJAMO UMOM I
RADOM uče ih pravima, obvezama, toleranciji,
pravilnom odrastanju i humanom djelovanju.

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine dodjeljuje

se:

DRUŠTVU NASA DJECA KUTINA

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2001. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u "Službenim novi-

nama Grada Kutine".

zivankov
Line



Strana 154 "Grad Kutina" Broj 7/2001

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/01-01/1
Urbroj: 2176/03-02-01-4/3
Kutina, 30. listopada 2001 god.

Klasa: 021-01/01-01/1
Urbroj: 2176/03-02-01-4/3
Kutina, 30. listopada 2001 god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str. vr.

88.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 4. sjednici,

održanoj 30. listopada 2001. godine, temeljem
članka 8. Odluke o Godišnjoj nagradi Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine" br. 5/93. i
6/94.) i članka 23. stavak 1. podstavak 14. Statuta
Grada Kutine ("Službene novine Grada Kutine"
br. 1/94., 4/97., 5/00., i 3/01.) donijelo je

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str. vr.

89.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 4. sjednici,

održanoj 30. listopada 2001. godine, temeljem
članka 8. Odluke o Godišnjoj nagradi Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine" br. 5/93. i
6/94.) i članka 23. stavak 1. podstavak 14. Statuta
Grada Kutine ("Službene novine Grada Kutine"
br. 1/94., 4/97., 5/00., i 3/01.) donijelo je

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine dodjeljuje se

tvrtki:

SELKd.d. Kutina

se:

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine dodjeljuje

IVANU TROHI dipl. ing. grad. iz Kutine

Za doprinos u razvoju gospodarstva i stvar-
anju uvjeta za zapošljavanje mladih ljudi, te za
sponzorstva u oblasti kulture, tehničke kulture,
sporta i financijsku potporu izgradnji vjerskih ob-
jekata.

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2001. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u "Službenim novi-

nama Grada Kutine".

autoru i suradniku niza studija i elaborata sa
područja graditeljstva, za dugogodišnji stručni
pristup razvoju Grada Kutine.

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2001. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u "Službenim novi-

nama Grada Kutine".

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 155

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/01-01/1
Urbroj: 2176/03-02-01-4/3
Kutina, 30. listopada 2001 god.

Klasa: 021-01/01-01/1
Urbroj: 2176/03-02-01-4/3
Kutina, 30. listopada 2001 god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str. vr.

90.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 4. sjednici,

održanoj 30. listopada 2001. godine, temeljem
članka 8. Odluke o Godišnjoj nagradi Grada Ku-
tine ("Službene novine Grada Kutine" br. 5/93. i
6/94.) i članka 23. stavak 1. podstavak 14. Statuta
Grada Kutine ("Službene novine Grada Kutine"
br. 1/94., 4/97., 5/00., i 3/01.) donijelo je

91.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str. vr.

Na temelju članka 23. i članka 24. Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o komunalnom
gospodarstvu ("Narodne novine broj: 59/01".), te
članka 23. Statuta Grada Kutina ("Službene no-
vine Grada Kutine broj: 1/94., 4/97., 5/00. i 3/01.")
Gradsko vijeće Grada Kutine na 4. sjednici
održanoj 30. listopada 2001. godine, donijelo je

ODLUKU
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE

GRADA KUTINE

I.
Godišnja nagrada Grada Kutine dodjeljuje

str

MARIJANU KRANJČECU

Za aktivno sudjelovanje u društvenim zbi-
vanjima Grada Kutine, a posebno za višegodišnji
volonterski rad u vatrogastvu, u kojem je i kao
predsjednik IDVD-a Ina Petrokemije i osobno,
pomagao svim društvima u okviru VZG Kutine,
te tako doprinio širenju humane misli, očuvanju i
zaštiti ljudi i imovine i izvan područja Grada Ku-
tine.

II.
Godišnja nagrada Grada Kutine uručiti će se

dobitniku prigodom obilježavanja Dana Grada
Kutine, na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja
će se održati 10. studenoga 2001. godine.

III.
Ova Odluka objavit će se u "Službenim novi-

nama Grada Kutine".

ODLUKU
o visini naknade za priključenje na
komunalnu infrastrukturu i načinu

plaćanja naknade na području
Grada Kutina

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade

za priključenje građevinskog objekta ili građevin-
ske čestice na izgrađenu komunalnu infastruk-
turu, te način plaćanja iste na području Grada
Kutina.

Naknada za priključenje plaća se za slijedeće
priključke:

- opskrbu pitkom vodom,
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda,
- opskrbu plinom.

Članak 2.
Naknada za priključenje iznosi za pojedini

priključak iz članka 1. stavak 2. ove Odluke:
- opskrbu pitkom vodom 3.000,00 kuna
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih

voda 2.000,00 kuna
- opskrbu plinom 1.500,00 kuna

zivankov
Line



Strana 156 "Grad Kutina" Broj 7/2001

U stambenom objektu sa više stanova i po-
slovnih prostora iznos naknade za priključenje iz
stavka 1. ovog članka plaća se po svakom stanu i
po pojedinom poslovnom prostoru.

Za industrijske objekte, te veće poslovne
prostore visina naknade za priključenje na op-
skrbu pitkom vodom iznosi:

Za industrijske objekte, te veće poslovne
prostore visina naknade za priključenje na od-
vodnju i pročišćavanje otpadnih voda iznosi:

- ZA PLINOMJER
oznake G-4 i G-6

- ZA PLINOMJER
oznake G-10, G-16, G-25 i G-40

-ZATURBINSKIPL.
oznake G-40, G-65 i G-100

-ZATURBINSKIPL.
oznake G-160 i G-250

- ZA TURBINSKI PL.
oznake G-400, G-650 i G-1000

1.500,00 kuna

4.000,00 kuna

7.000,00 kuna

12.000,00 kuna

25.000,00 kuna

Članak 3.
Iznos naknade za priključenje iz članka 2. ove

Odluke građani plaćaju u momentu podnošenja
zahtjeva za izvođenje pojedinog priključka kod
distributera Moslavine d.o.o. Kutina.

Iznos naknade za priključenje građani mogu
uplatiti jednokratno ili obročno najduže na 6
(šest) obroka.

Kod obročnog plaćanja n a k n a d e za
priključenje, građanin stječe pravo na dobivanje
priključka nakon uplate 50 % iznosa naknade.

Članak 4.
Građani koji iz opravdanih razloga traže pro-

duljenje roka za uplatu iznosa n a k n a d e za
priključenje, a najduže do dvije (2) godine, pod-
nose zahtjev na Odjel gradske uprave za
komunalni sustav i gospodarstvo Grada Kutina i
prilažu dokumentaciju temeljem koje traže pro-
duljenje roka.

Odjel za komunalni sustav i gospodarstvo
Grada Kutina dužan je voditi posebnu evidenciju
o izdanim odobrenjima temeljem zahtjeva iz
stavka 1. ovog članka i svaka tri mjeseca podnositi
izvješće o navedenoj evidenciji Gradskom pogla-
varstvu.

Članak 5.
Za građane poduzetnike sukladno Programu

poticanja razvoja gospodarstva u Gradu Kutina
po pojedinačnom zahtjevu i pod propisanim
uvjetima odobrava se rok za plaćanje naknade za
priključenje do dvije (2) godine.

Odluku iz stavka 1. ovog članka donosi Po-
glavarstvo.

Članak 6.
Građani Grada Kutina koji za to imaju pravo

sukladno odredbama Zakona o pravima hrvatskih
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih
obitelji oslobađaju se plaćanja naknade za
priključenje, a za što su dužni dostaviti potrebnu
dokumentaciju u vrijeme izvođenja radova na po-
jedinom priključku.

Članak 7.
G r a đ a n i G r a d a Kutina os lobađaju se

plaćanja naknade za priključenje ili dijela nak-
nade za građevinu za koju se pravovaljanim doka-
zima može dokumentirati da su te obveze već
plaćene u potpunosti ili djelomično.

Ovlašćuje se Poglavarstvo Grada Kutina da
za eventualne druge slučajeve koji nisu navedeni
u ovoj Odluci donese odluku o oslobađanju ob-
veze plaćanja naknade za priključenje ukoliko se
pojedinačna zamolba vlasnika ili korisnika građe-
vine smatra opravdanom.

Članak 8.
Gradsko poglavarstvo može donijeti posebnu

odluku o sufinanciranju gradnje pojedinih
komunalnih objekata od strane zainteresiranih

- VODOMJER (navojni)
DN 15, DN 20 i DN 25

- VODOMJER (navojni)
DN32, DN40 i DN50

- VODOMJER (prirubnički)
DN 50, DN 65 i DN 80

- VODOMJER (prirubnički)
DN 100, DN 150 i DN 200

3.000,00 kuna

8.000,00 kuna

15.000,00 kuna

30.000,00 kuna

- VODOMJER (navojni)
DN 15, DN 20 i DN 25

- VODOMJER (navojni)
DN 32, DN 40 i DN 50

- VODOMJER (prirubnički)
DN50,DN65 i DN8O

- VODOMJER (prirubnički)
DN 100, DN 150 i 200

2.000,00 kuna

5.000,00 kuna

10.000,00 kuna

20.000,00 kuna

Za industrijske objekte, te veće poslovne
prostore visina naknade za priključenje na op-
skrbu plinom iznosi:

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 157

građana.
Visina učešća građana u pojedinim investici-

jama iz stavka 1. ovog članka ne može biti manja
od visine naknade za priključke propisane član-
kom 2. ove Odluke.

Građani koji su učestvovali u sufinanciranju
pojedinbg komunalnog objekta oslobođeni su
plaćanja naknade za priključak na tu komunalnu
infrastrukturu, a odluku o tome donosi Poglavar-
stvo.

Članak 9.
Sredstva prikupljena temeljem odredaba ove

Odluke prihod su Proračuna Grada Kutine, a što
je sukladno zakonskim propisima, te je i njihova
namjena propisana Zakonom, isključivo za finan-
ciranje građenja objekata i uređaja komunalne in-
frastrukture u sklada sa Programom građenja ob-
jekata i uređaja komunalne infiastrukture Grada
Kutina.

92.
Na temelju članka 14. Zakona o trgovini

("Narodne novine broj: 11/96."), članka 4. Zakona
o izmjenama i dopunama Zakona o trgovini
("Narodne novine broj: 75/99."), te članka 76. Po-
slovnika Poglavatstva Grada Kutine ("Službene
novine Grada Kutina broj: 1/95."), Gradsko po-
glavarstvo, na sjednici održanoj 18. listopada
2001. godine, donijelo je

ODLUKU
o prodaji robe izvan prodavaonica na

području Grada Kutina

Članak 10.
Promjenu iznosa naknade za priključenje iz

članka 2. ove Odluke, odnosno usklađenje iznosa
prema pokazatel j ima propisanim Zakonom
donosi Gradsko vijeće na prijedlog stručnih službi
Gradske uprave.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada Ku-
tine".

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-01/01-01/52
Urbroj: 2176/04-02-014
Kutina, 30. listopada 2001 god.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović dipl.ing.str. vr.

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti pod ko-

jima se daje odobrenje za prodaju robe izvan pro-
davaonica i utvrđuju se lokacije na kojima se pro-
daja robe izvan prodavaonica može obavljati.

Pod prodajom robe izvan prodavaonica u
smislu odredbi ove Odluke smatra se: prodaja
robe sa klupa izvan tržnice, u kioscima, iz auto-
mata, putem pokretnih prodavača i prigodna pro-
daja roba (u daljnjem tekstu: prodaja robe izvan
prodavaonice).

Članak 2.
Prodaja robe iz članka 1. ove Odluke može se

vršiti na površinama javne namjene na kojima se
građani okupljaju, zadržavaju ili prolaze, odnosno
na površinama koje se vode kao javne površine, a
koje su ovom Odlukom određene za tu namjenu.

Prava i obveze iz ove Odluke za prodaju roba
izvan prodavaonice primjenjuju se i na površine u
vlasništvu ili posjedu pravnih i fizičkih osoba,
samo ako su te površine određene ovom Odlu-
kom za tu namjenu.

Članak 3.
Prodaja robe izvan prodavaonice može se

obavljati na lokacijama utvrđenim ovom Odlu-
kom i uz odobrenje Odjela za komunalni sustav i
gospodarstvo kojim se odobrava korištenje
tražene lokacije.

zivankov
Line



Strana 158 "Grad Kutina" Broj 7/2001

Članak 4.
Uz zahtjev za prodaju roba izvan prodava-

onice, pravna ili fizička osoba koja želi vršiti tak-
ovu prodaju roba dužna je priložiti, odnosno u
zahtjevu navesti:

- dokaz da može obavljati trgovinu-prodaju
sukladno odredbama Zakona o trgovini,

- vrstu robe koju će prodavati,
- skicu odnosno opis klupe, automata i sl.
- podatak o točnoj lokaciji i potrebnoj prodajnoj

površini
- ispravu (ugovor o zakupu, suglasnost i sl.)
vlasnika odnosno posjednika zemljišta o pravu
na postavljanje klupe, automata i sl. ako se ne
radi o javnoj površini i

- druge podatke za koje podnositelj zahtjeva
smatra da bi bili bitni za odlučivanje po zahtjevu.

Članak 5.
Odobrenje za prodaju roba na određenoj

lokaciji sadrži:

- opis lokacije,
- početak i završetak prodaje robe na istoj

(rok odnosno vrijeme trajanja odobrenja ) i
- obvezno upozorenje o robama koje se ne smiju

prodavati na prostorima izvan prodavaonica, a
što je izričito propisano posebnim Zakonima.

Članak 6.
Fizička ili pravna osoba koja prodaju robe

vrše na javnoj površini sa klupa izvan tržnice, iz
automata i prigodnu prodaju roba, za vrijeme tra-
janja korištenja odobrene površine postaje
porezni obveznik i plaća porez sukladno odred-
bama Odluke o porezima Grada Kutina, a koja je
objavljena u "Službenim novinama Grada Kutina".

Fizička ili pravna osoba koja prodaju robe
vrše u kiosku ili iz kioska, plaća naknadu za zakup
javne površine čiju visinu utvrđuje Gradsko po-
glavarstvo posebnim aktom.

Članak 8.
Prodaja robe na klupama (osim na prostoru

tržnice na malo u Školskoj ulici u Kutini i stoč-
nom sajmu u Nazorovoj ulici u Kutini što je
uređeno Tržnim redom ), iz automata i prigodna
prodaja roba može se obavljat na slijedećim loka-
cijama u Kutini:

- javna površina ispred Robne kuće-"LONIA",
- javna površina ispred PB ZAGREB,
- javna površina ispred mrtvačnice u Kutini i

Međuriću
- na dijelu nogostupa u Kolodvorskoj ulici,

na Trgu kralja Tomislava, u Crkvenoj ulici,
- javna površina ispred Doma športova,
- javna površina ispred Pučkog doma u Repušnici,

Doma u Radićevoj ulici i Doma u Banovoj
Jarugi,

- u cestovnom pojasu Školske ulice u Kutini
(površina koja ne pripada Tržnici na malo),

- na dijelu površina javnih parkirališta.

Članak 9.
Prodaja robe u kioscima vrši se na lokacijama

određenim Odlukom o Planu rasporeda kioska na
području Grada Kutina koju donosi Gradsko po-
glavarstvo, a objavljena je u "Službenim novinama
Grada Kutina".

Članak 10.
Prodaja robe putem pokretnih prodavača

može se vršiti:

- na cestovnom zemljištu uz nerazvrstane ceste,
- na cestovnom zemljištu uz javne ceste temeljem

Pravilnika o korištenju cestovnog zemljišta i
obavljanju pratećih djelatnosti ("Narodne
novine" broj: 94/98.).

Odobrenje za prodaju iz ovog članka izdaje
se na rok od šest mjeseci i uz jednokratnu naplatu
od 200,00 kuna u korist Proračuna Grada prije
izdavanja odobrenja.

Članak 7.
Fizičke ili pravne osobe prilikom prodaje

robe izvan prodavaonice dužne su pridržavati se
odredaba Odluke o komunalnom redu Grada Ku-
tine.

ILODREDIVANJE LOKACIJA ZA PRODAJU
ROBE IZVAN PRODAVAONICA

Članak 11.
Prigodna prodaja može se obavljati na mjestu

održavanja kulturnih, vjerskih, sportskih i sl. jav-
nih skupova, priredbi i manifestacija, te sajmova i
izložbi na dan održavanja istih na području svih
naselja Grada Kutina.

Za korištenje javnih površina prema ovom
članku obračunavaju se dnevni troškovi u iznosu
od 100,00 kuna po izdanom odobrenju, te se
navedeni iznos uplaćuje u korist Proračuna Grada
prije izdavanja odobrenja.

zivankov
Line



Broj 7/2001 "Grad Kutina" Strana 159

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 12.
Izuzev lokacija određenih ovom Odlukom za

prodaju roba izvan prodavaonica, može se u po-
jedinačnim zahtjevima odobriti i neka druga
odgovarajuća lokacija na području Grada Kutine,
a sukladno odredbama članka 4. ove Odluke.

Pojedinačne zahtjeve iz stavka 1. ovog članka
rješava Odjel za komunalni sustav i gospodarstvo
izuzev postavljanja kioska na što se isključivo
primjenjuje propisi iz članka 9. ove Odluke.

Članak 13.
Gradsko poglavarstvo svojom Odlukom

može povući odobrenje za određivanje lokacije za
prodaju robe izvan prodavaonica i prije isteka
roka ukol iko se p r o s t o r za koje je izdano
odobrenje privodi nekoj drugoj namjeni sukladno
prostorno-planskim dokumentima Grada Kutina.

Članak 14.
Inspekcijski nadzor nad primjenom ove Od-

luke obavlja gospodarska inspekcija. Za prekršaje
po o d r e d b a m a ove Odluke primjenjuju se
kaznene sankcije propisane Zakonom o Izmje-
nama i dopunama Zakona o trgovini ("Narodne
novine" broj: 75/99.), članak 27., stavak 1., podsta-
vak 5.

93.
Poglavarstvo Grada Kutine, na 5. sjednici

održanoj 18. listopada 2001. godine razmatralo je
prijedlog za imenovanje Odbora u postupku dod-
jele stipendija.

Temeljem članka 76. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći:

Zaključak

Imenuje se Odbor za utvrđivanje prijedloga
korisnika stipendije u sastavu:

1. Jadranka Špikić, predsjednica
2. Jakov Novokmet, član
3. Zdravko Nikšić, član
4. Ivan Čorak, član
5. Krešimir Lenić, član

Odbor ima zadaću utvrditi prijedlog ko-
risnika stipendije primjenom Pravilnika o stipen-
diranju studenata s područja Grada Kutine, te isti
dostaviti Gradskom poglavarstvu.

Članak 15.
Nadzor nad primjenom ove odluke provodi

komunalno redarstvo Grada Kutina sukladno
odredbama Odluke o komunalnom redu i drugih
propisa koji reguliraju komunalni red na području
Grada Kutina.

Članak 16.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u "Službenim novinama Grada Ku-
tina".

Odredbe ove Odluke primjenjivati će se od
01.01.2002. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-01/01-01/1
URBROJ: 2176/04-03-01-1
Kutina, 18. listopada 2001. god.

Gradonačelnica
Velimira Toth Prosoli prof. vr.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-01/01-01/1
URBROJ: 2176/04-03-01-1
Kutina, 18. listopada 2001. god.

Gradonačelnica
Velimira Toth Prosoli prof. vr.

zivankov
Line



Strana 160 "Grad Kutina" Broj 7/2001

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G.Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravhik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "TISAK FUMIĆ" d.o.o., Gajeva 117,
44319 Repušnica, tel/fax.: 044/654-124

zivankov
Line

zivankov
Rectangle




